
 

 
INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Barracão 
Rodovia Br 163, n. 2115, Bairro Industrial - CEP 85700-000 – Barracão /PR 

P O R T A R I A  N º  0 7 6  D E  0 6  D E  A G O S T O  D E  2 0 1 8  

 

O Diretor Geral do Campus Capanema e Campus Avançado Barracão do Instituto Federal 
do Paraná, no uso da competência que lhe confere a Portaria 1024 de 28 de julho de 2016, do Reitor Pro 
Tempore do Instituto Federal do Paraná, publicada no Diário Oficial da União no dia 29 de julho de 2016, 
seção 2, página 22, 

 

CONSIDERANDO: 
 

A Resolução n° 15/11 – CONSUP/IFPR, e o que consta no processo n° 23411.008898/2016-
01, 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1° Designar os servidores abaixo para compor a Comissão da 3ª Etapa da Avaliação de 
Desempenho em Estágio Probatório da servidora CÍCERA ANDRÉIA DE SOUZA, lotada no Campus 
Avançado Barracão: 

Nome SIAPE Escolaridade 

1. TIAGO WOLFGANG DOPKE 1055551 SUPERIOR 

2. MARIO VICTOR VILAS BOAS 2196642 SUPERIOR 

3. VALDENIR IOTTI 2929924 SUPERIOR 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

*O original encontra-se assinado e arquivado no Campus Capanema. 

MARCOS FERNANDO SCHMITT 

Diretor Geral do Campus Capanema e Campus Avançado Barracão 


